关于参加常州市第九届国际象棋特色学校交流赛的通知
年级组长和班主任：
2020年度常州市第九届国际象棋特色学校交流赛将于12月27日在常州市武进区湟里小学举行。经研究，我校将组织部分学生参加该活动，现将有关事项通知如下：
1、 参赛对象
1至6年级学生
2、 竞赛项目
男、女国际象棋个人赛及团体赛。
采用中国国际象棋协会审定的《2016年国际象棋竞赛规则》。
3、 分组规定
一年级组、二年级组、三年级组、四年级组、五六年级组。
各组由二名男运动员和二名女运动员组成。
各组根据参赛人数决定赛制。
四、名次与奖励
1.     男女个人分别录取前六名，授予奖牌与奖状。
2.     团体名次由各组成绩最好的二男二女队员名次相加产生，运动员不得跨组比赛，团体前六名授予奖牌与奖状并给予奖励。
五、经费收取
本次竞赛不收参赛费。
6、 组织报名
1.有一定国际象棋基础的学生，以自愿为原则报名参加比赛。
2.12月16日前，1至6年级各班主任组织本班学生报名，并将报名表交年级组长汇总。
3.12月18日前，各年级组长审核、确定最后参赛学生名单（每比赛组别2名男生、2名女生），汇总后发赵煜斌老师（1164123559）。
常州市东青实验学校
2020年12月14日

_________年级国际象棋特色学校比赛报名表
	组别
	姓名
	性别
	班级
	班主任
	学籍号
	联系电话

一
年
级
组

二
年
级
组

三
年
级
组

四
年
级
组

	五
六
年
级
组

常州市东青实验国际象棋特色学校比赛报名表
	组别
	姓名
	性别
	班级
	班主任
	学籍号
	联系电话

一
年
级
组

二
年
级
组
	陈传森
	男
	二3
	朱丽婷
	X04023105620190128
	15301525105

	汪泽昊
	男
	二3
	朱丽婷
	X04023105620190096
	15301525105

	乔心怡
	女
	二4
	汤睿燕
	X04023105620190167
	13706123608

	王善美
	女
	二4
	汤睿燕
	X04023105620190158
	13706123608

三
年
级
组
	曹亚宇
	男
	三2
	陈茜
	X04023105620180077

	15006128971

	于翔
	男
	三2
	陈茜
	X04023105620180087
	18261989163

	丁文曦
	女
	三4
	马佳茗
	X04023105620180153
	18015009045

	丁晨曦
	女
	三3
	杨静仪
	X04023105620180110
	18015009045

四
年
级
组
	沈逸轩
	男
	四6
	黄丽州

	X04023105620170068
	13861291363

	牟陈昊
	男
	四4
	蒋涛
	X04023105620170045
	18018252131

	何韵蕾
	女
	四3
	沈叶
	X04023105620170206
	18861499246

	唐俊
	女
	四2
	汪海英
	X04023105620170260
	13912301510

	五
六
年
级
组
	代峻熙
	男
	五4
	承微
	X04023105620160177
	13775207361

	李镇宇
	男
	六6
	王舒萌
	X04023105620150313
	13775204648

	魏艾汐
	女
	五3
	姚娟
	L320412200912010040

	18961409535

	操金燕
	女
	五2
	马小飞
	L320412201002200026
	13401384231

[bookmark: _GoBack]